
ououuo***'oo,

f ,," z8ì '$

fi

"%nu,oooo*un

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

r¡Ruo or no¡vlor-ocRçÃo

Em mãos o presente procedimento de licitação PREGÃO ELETRONICO No. 005.2022- SRP,

tendo por objeto a escolha de proposta(s) mais vantajosa(s) para objeto SELEçÃO DE MELHOR
PROPOSTA PARA REGTSTRO DE PREçOS VTSANDO FUTURAS E EVENTUATS AQUTSTçÕES DE

BALÕEs BLIMP INFLÁVEIs, WIND BANNER, ToTEM INFLÁVEL, BALÕEs INFLÁVEIs PARA

^, ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA REGIONAL DO PECÉM DO MUNICíPIO DE

sÃo GoNçALo Do AMARANTE/CE. (Exclustvos eARA ME/EPP), uma vez que, de acordo
com os documentos constantes do referido processo e com þase no parecer jurídico apenso,
tudo transcorreu dentro da legalidade e nos preceitos da Lei n.o 10.520, de 17 de julho de 2002
e Lei n.o 8.666/93, de 21.06.93, alterada pela Lei n.o 8.883/94 de 08.06.94, Decreto Federal No

10.024/19 e legislação complementar em vigor, não havendo subjudice recursos de contestação,
hei por bem HOMOLOGAR o presente procedimento.
ASSIM, nos termos da legislação vigente que regula a matéria ora tratada, fica o Processo de
Licitação na modalidade Pregão inicialmente identificado, HOMOLOGADO, em favor de:

ESPORTE MULT PESCA LTDA inscrito no CNPJ N" 16.655.575/0001-82 classificado(a) no(s)

ITENS 02,04 e 05 no valor global de R$ 32.866,65 (trinta e dois mil oitocentos e sessenta e seis

reais e sessenta e cinco centavos).

fìÌ'
2t)17 -

PREFEITURA DE
sÃo GoN
DO AMAR

ç
A

ALO
NTE

coNsTRUlNDo UMA NovA nrstónr¡

orscnrçÃo UNIDADE QTDE. MARCA
VATOR

ururrÁRlo
VATOR

GTOBAL
WIND BANNER / WIND BANNER 2.80 METROS KIT
COMPTETO ESTRUTURA DE COR BRANCA, HASTE,
BASE E BANDEIRA TECIDO M¡CROFIBRA MODETO

VE[A. Produto com Corte Padronizado e arte pré-
determinada pela secretaria e com a costura overloque
para encaixe na haste. Base na cor preta. lmpressão dos

dois lados do Banner.

UNIDADE 10

BOA FIBRA

FABRICANTE

EMPESCA

R$ 410,00 R$ 4.100,00

04 UNIDADE 10

BOA FIBRA

FABRICANTE

EMPESCA

R$ 1.713,33 R$ 17.133,30

ealÃo INFLAVEI / Balão inflável com 2 metros de altura
impressão frente e verso de acordo com a contratante,
motor embutido, Sacola para armazenamento para

transporte., fabricado de nylon emborrachado com
estrutura pronta somente para instalação. Sendo de

responsabilidade da contratada oferecer a arte pré-
determinada da secretaria contratante. Com peso de 10

Kq com dimensões de 30 L X 30 C X 30 A. unidade

05

PORTAL INFIAVEI I Portal inflável impressão frente e

verso de acordo com a contratante, motor embutido,
fabricado de nylon emborrachado com estrutura pronta
somente para instalação. Motor Embutido/Sacola para

UNIDADE 05

BOA FIBRA

FABRICANTE

EMPESCA

R5 2.326,67 R$ 11.633,35

02

Prefeittna Municipal de São Gonçalo do Arnarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcâr.rtara, no 120 - CEP: 62.670-000 - São Gonçalo do
Anrarante - CE FoneÆax: (85) 3315-4100 - CNPJ n" 07.533.656/0001-19 - CGF 06.920.237-0 E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br

- Site: http://wwrv. saogoncalodoamarante. ce. gov.br/

pN



PREFEITURA DE
sÃo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

ESTADO DO CEARÁ

armazenamento para transporte. Tamanho: 5,50x3,75
(Externo) / 3,50x2,50 lnterno.

vAroR GtoBAL R$ 32.866,65

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GO]\ ALO DO AMARANTE

VALOR GLOBAL R$ 32.866,65 fiRINTA E DOIS MIL OITOCENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS

E SESSENTA E CINCO CENTAVOS)

São Gonçalo do Amarante/CE, 14 de Março de 2022

gÅ"L 04-14í6',r- Çq.\
DAN I EL CRISOSTOMO GURGEL

Secretário da Regional do Pecém

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Cea¡á Rua Ivete Alcântara, rf 120 - CEP: 62.670-000 - São Gonçalo do
Ama¡ante - CE }ìonelFax: (85) 3315-4100 - CNPJ no 07.533.656/0001-19 - CGF 06.920.237-0 E-mail: prefeitruamunicipal@pmsga.com.br

- Site: http://www. saogoncalodoamarante.ce. eov.br/


